
2687,5

87,5

1093,75

1475
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625

3275

537,5

1225
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1968,75

2537,5

4131,25

12,5

750
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125

BON D’ECONOMAT* - 50 TARTES INDIV. Ø 8 CM

CHOCOLAT VIENNOIS
Tarte

Beurre

Sel

Sucre glace

Poudre d’amande

Cacao en poudre

Oeufs

Farine

Muscovado (peut être remplacé par de la cassonade)

Sucre

Grué

Chocolat 66%

Lait

Crème

Cardamome

Jaunes d’oeufs

Sirop de glucose

Mascarpone

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Produits habituellement absents du laboratoire

2687,5 €

87,5 €

109 €

1475 €

125 €

625 €

3275 €

537,5 €

1225 €

500 €

1968, €

253 €

4131 €

12,5 €

750 €

575 €

125 €


