



BON D'ECONOMAT* - 50 TARTES INDIV. Ø 8 CM

Beurre	2687,5	g	██████ €
Sel	87,5	g	██████ €
Sucre glace	1093,75	g	██████ €
Poudre d'amande	1475	g	██████ €
Cacao en poudre	125	g	██████ €
Oeufs	625	g	██████ €
Farine	3275	g	██████ €
Muscovado (peut être remplacé par de la cassonade)	537,5	g	██████ €
Sucre	1225	g	██████ €
Grué	500	g	██████ €
Chocolat 66%	1968,75	g	██████ €
Lait	2537,5	g	██████ €
Crème	4131,25	g	██████ €
Cardamome	12,5	g	██████ €
Jaunes d'oeufs	750	g	██████ €
Sirop de glucose	575	g	██████ €
Mascarpone	125	g	██████ €

Produits habituellement absents du laboratoire